Pronajímatel připojí umístěné zařízení k elektrorozvodné síti a do počítačové sítě Pronajímatele 

za srovnatelných podmínek, které platí pro připojování koncových zařízení Nájemce v jím 

pronajatých prostorách. 

IV. NÁJEMNÉ ZA HOUSING 

1. Nájemné za Housing je 6.540,– Kč (slovy: šest tisíc pět set čtyřicet korun českých) měsíčně bez 

DPH.  

2. K nájemnému se bude připočítávat DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

3. Platební podmínky nájemného za Housing se řídí podle části první a čtvrté Nájemní Smlouvy. 

4. Na pohledávky Nájemce v souvislosti s Housingem se vztahuje jistota uvedená v části první